Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Júlio Mercado Freitas Filho 12021 257690 SSP/RO Secretario da Junta Militar 3 e ½ R$ 200,00 R$ 700,00

Laureane Alves Gomes 76358 466473/SSP/RO Assistente Administrativo 3 e ½ R$ 150,00 R$ 525,00

Audilon Rodrigues das Neves 705990 166963/SSP/RO Assistente Administrativo 3 e ½ R$ 150,00 R$ 525,00

Francisca Diniz da Silva 527442 263738/SSP/RO Assistente Administrativo 3 e ½ R$ 150,00 R$ 525,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA DE GOVERNO- SGOV
PORTARIA Nº 118/2025/DEA/SGOV

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do Decreto 15.025 de janeiro de
2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00039714/2025-04-e

R E S O L V E:
CONCEDER E ARBITRAR, 3 e ½ (três e meia) diárias aos servidores Júlio Mercado Freitas Filho, Matrícula n° 12021, Secretário da Junta de
Serviço Militar, Laureane Alves Gomes, Matrícula n° 76358, Assistente Administrativo, Audilon Rodrigues das Neves, Matrícula n° 705990,
Auxiliar Administrativo e Francisca Diniz da Silva, Matrícula n° 527442, Assistente Administrativo, que se deslocarão até os Distritos de Abunã/RO
e Vila da Penha/RO, por meio de transporte terrestre, sendo o veículo oficial, TOYOTA HILLUX Placa SLJ7C65. A equipe participará do Projeto de
Ação Social “Cidadania em Movimento”, no período de 19 a 22 de setembro de 2025.

Porto Velho/RO, 27 de Agosto de 2025.

SÉRGIO MURILO LEMOS PARAGUASSÚ FILHO
Subsecretário de Política Governamental

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:F5EC55EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 02/09/2025. Edição 4057
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/01/2026, 12:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F5EC55EB/0cAFcWeA7ns1zFXQ7bjQm0sWqGIsWXcDjHQGuvMxZx8z0iMvpXXbR4us4XkO__… 1/1